CXCVII. TESTAMKNTUM DOMTNI THOM^. DE MALTON
CAPELLANI

[K. f. 48]

In Dei nomine, Amen. Ego Thomas de Malton capellanus,

in die Sancti Mathei Apostoli, anno Domini mcccc, condo tes-

tamentum meum in hunc moduni. In primis lego animam
meam Deo omnipotenti, et beatas Maria?, et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Conventuali de
Hautemprise, cum libro meo portativo nomine principalis.

Item lego fabricas ecclesijE ibidem totum merimium meum infra

domum meam et extra, apud Cotyngham, et omnes lez wavne-
scots, unum saculura plenum de pomyse, et omnes lez hakkys,
pykkys, spadis, cum ceris et vectibus ferreis, et omnibus aliis

hujusmodi instrumentis in eadem domo. Item lego fabricse

ecclesiae de Cotyngham omnes petras et tegulas meas, infra ean-
dem domum et extra. Item lego fabricaj ecclesiae sanctae Tri-
nitatis de Hull unum morterium eneum, cum

j pila ferea, unum
clok cum magnis spyndelis et rotis fereis, et quicquid de illo

plus ibidem poterit inveniri. Item lego tresdecem presbiteris

et clerico ecclesiae Sancti Nicholai apud Duram, pro uno dirige
ibidem pro me canendo, septeni solidos. Item lego clerico pre-
dicto pro una mantica sex denarios. Item lego pro convoca-

1 This Will contains a singular enumeration of personal property—timber,
wainscots, pumice, stones, tiles, a clock with great spindles'and iron wheels, iron
tools in a leather bag, broken silver, &c. &c. The Testator, although in holy
orders, had a shop in Durham, and a house at Cottingham, in the neighbourhood
of Hull, near the Monastery, in which he desires his bo<iy to be buried. He
was probably an Architect as well aa a Clergyman.
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clone amiconiin ibidem, eodeni tempore, vj*. viij'*. Item lego

pro eera pro quinque cereis circa exequias meas ibidem combu-
rendis iij^ iiij^. Item lego in distributione pauperum ibidem

quinque solidos cum toto focali infra cameram meam ibidem,

Item lego domino Johauni Berewby capellano iij^ iiij^. Item
lego Marionae Browne ibidem quinque ulnas panni linei in

camera mea existentes. Item lego Katerinse fili^e Mariona?

Sewster de Ebor. unam pelvim cum uno lavacro de messyng,

unum quart et unum pynt de pewter, unum par tongis, unum
flechok, unum branderith, et unum recawnt de catenis ferreis,

unum cofir depictum, et alia instrumenta ferrea in uno saculo

de corio, et sex cuschynez in domo mea apud Cothyngham.
Item lego eidem Kateriiiae sex coclearia argentea in una mantica

existencia, in custodia Alicias uxoris Thomee Bell de Duram.
Item lego eidem Katerinae unam togam cum capucio de nigro in

camera mea ibidem. Item lego eidem Katerinae unum parvum
singulum et bursas in mantica predicta. Item lego Mariona?

Sewster predictse unam togam de nigro cum uno capucio de

eodem colore. Item lego eidem unum singulum de serico ar-

gentatum, in mantica predicta. Item lego Aliciaj Attehill de

Claypert, seuster, vj''. Item lego Rectorias ecclesiae Sancti

Nicholai apud Duram unam cathedram in scopa sub camera

mea. Item lego Johanni Othesey unum singulum de corio ar-

gentatum, cum toto fracto argento in mantica predicta. Item
lego uxori Johannis predicti unum par bedis de gete et corall,

cum anulis et monilibus argenteis eisdem annexis. Residuum
vero bonorum, in camera mea ibidem, do et lego Johanni

Othesey. Item lego eidem Johanni placeam meam apud Cot-

yngham. Et si contyngat quod dictus Johannes obierit, ante-

quam bona predicta possideat, volo quod omnia bona mea sibi

legata Marionae Sewster et Katerinae predictis maneant et do-

nentur. Residuum vero focalis et hujus modi, infra domum
meam de Cotyngham et extra, do et lego Ricardo Crowde et

aliis pauperibus, ubi magis fuerit oportunum. Item lego Ricardo

predicto unum sprete in domo mea predicta. Item lego Johanni

Oteschy sex coclearia argentea in mantica predicta. Hujus
autem testamenti executores meos ordino et constituo Johannem
Othesey et Marionam Sewster predictos. Datum apud Hautem-
prise, die et anno predictis, presentibus Johannae Hoyom, Wil-

lielmo Taliour, Thoma Holt et aliis. [Prob. undecimo die

Nov. Mcccc]
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CXCVIII. TESTAMENTUM JOHANNIS PRESTON SENIORIS UK
EBOR. BUKELERMAKER.

[B. f. 12-2-b.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini Millessimo cccc,
Ego Johannes de Preston senior de Ebor., buclermaker, com-
pos mentis — sepeliendum in cimiterio ecelesiae mese parochia-

iis de Berefrido, juxta corpus Alicias quondam uxoris mese ;

supraque nostra corpora voio quod ponatur unus lapis nomini-
bus nostris precii xiij^ iiij''. Item lego pro mortuario meo
raeliorem togam meam cum capucio. Item lego in quinque
cereis, in exequiis meis circa corpus meum comburendis, xv
libras cerae. Item volo quod fiant alii tres cerei, quorum qui-

libet sit capiens in se duas libras cera, et figatur unus eorum
coram crucifixo in pulpito ecelesiae predictae, et alius coram
ymagine B. Marias ad altare ejusdem in eadem ecelesia,

et tertius figatur coram ymagine Sancti Thomse Cantuar, ad
altare ejusdem in ecelesia predicta. Item lego ad sustentacio-

nem duorum torcheorum cotidie ad elevacionem sacrosanctse